

PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 84952569

Data publicarii: 18.07.23 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 21.786,64 RON - 21.786,64 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE INTRETINERE SI REPARATII: TEAVA LBC 40X30X2 BARA LA 6M 19.000 57.9832 1101.68 PROFIL LBC 20X20X2 6 M 49.000 34.4538 1688.24 DISC INOX 125*1.2MM 35.000 3.3613 117.65 DISC POLIZAT 125*6*22.23 8.000 5.8824 47.06 ROLE GHIDAJ 682 2.000 22.6891 45.38 ROATA SUPORT EXT 70*100 2.000 24.3697 48.74 SURUB 8X60 4.000 0.7563 3.03 PIULITA M8HEXAGONALA 4.000 0.1681 0.67 PERIE CUPA 75 1.000 13.4454 13.45 PERIE SARMA SEMILUNA. 1.000 3.3613 3.36 POMPA STROPIT ACTIONAT MANUAL 16L 1.000 71.4286 71.43 EMAIL 3IN1 ALB PT METAL 10L 2.000 402.5210 805.04 IDEEA ALBASTRU 10L 1.000 242.8571 242.86 BALAMA 16X10X200 24.000 8.4034 201.68 CLESTE SUDOR 1.000 21.0084 21.01 GRUND PITURA GRI DESCHIS 0.75 L 8.000 14.2857 114.29 DILUANT PRODUSE ALCHIDICE 0.9 L KOBER 12.000 12.6050 151.26 ROBINET DS FONTA 1/2 1.000 27.7311 27.73 PENSON 60MM 2.000 5.8824 11.76 PENSULA MANER ROSU 50 2.000 4.2017 8.40 ELECTROZI RUTILICI 2.5 X 300 900.000 0.2941 264.69 TEAVA ROTUNDA 48.3X3 6 M 1.000 133.6134 133.61 FIER STRIAT FI 12-12M 1.000 45.3782 45.38 TEAVA ZN 6M 21.3X2MM 117.000 68.0672 7963.86 ELECTROZI SUPERTIT 3.2 166.000 0.5042 83.70 ELECTROZI RUTILICI 3.2 X 350 156.000 0.5042 78.66 PENSULA PAR NATURAL 1.0*15MM 1.000 5.0420 5.04 PLASA GARD ZN 2,8X55X55X1500 10ML 35.000 210.0840 7352.94 SARMA GALVANIZATA DIFERITE MARIMI 71.500 9.2437 660.92 TEAVA ROTUNDA FI 48 6 M 0.2 2.000 83.1933 166.39 PENSULA 60 MM SENTOSA 2.000 5.8824 11.76 LANT 5mm 4.500 8.4034 37.82 LACAT 63 AURIU 11.000 10.0840 110.92 CORNIER 30X30X